
 

 

Известување до кандидатите 

 
Предмет: ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОЛАГАЊЕ ПРАКТИЧЕН ИСПИТ ЗА ЕНЕРГЕТСКИ КОНТРОЛОР 

 

Почитувани колеги (кандидати),  

Во контекст на координативниот состанок со кандидатите и инструкциите од Агенцијата за 

енергетика, Ве известувам са следните активности во врска со полагањето на практичниот дел на 

Испитот за енергетски контролор: 

1. Се формираа две групи кои ќе изработуваат Извештај (кандидатите кои не се пријавиле ве 

една од групите, да се појават за посета на објектот со една од групите).  

2. Првата група ќе го посети објектот ОУ Јан Амос Коменски во Тафталиџе. Посетата на 

објектот е задолжителна и ќе се одвива во петок 23.5.2014 од 16.00 часот. Збирно место на 

влезот на училиштето.  

3. Втората група ќе го посето објектот ДГ Владо Тасевски во Тафталиџе. Посетата на објектот е 

задолжителна и ќе се одвива во понеделник 26.5.2014 од 16.00 часот. Збирно место на 

влезот на Педагошки факлтет Скопје.  

4. Пред посетата секој од кандидатите треба да си испечати инспекциска листа.  

5. Во текот на следната недела кандидатите имаат можност да користат софтвер во 

компјутерските училници по групте формирани за работа на софтвер за време на обуката и 

тоа: 

 Софтвер група 1: 27 мај во Сметачки центар на МФ 17.00 – 20.00 

 Софтвер група 2: 28 мај во Сметачки центар на МФ 17.00 – 20.00 

 Софтвер група 3: 30 мај во Сметачки центар на МФ 17.00 – 20.00 

 Софтвер група 4: 29 мај во Сметачки центар на МФ 17.00 – 20.00 

 Софтвер група 5: 29 мај во Сметачки центар на ГФ 17.00 – 20.00 

6. Кандидатите треба да ги имаат спремено сите податоци во форма како што се бараат во 

програмот за да може да ги внесуваат во софтверот. Предлагам, сите помошни табели и 

подготвителни фајлови да Ви бидат готови пред доаѓање на терминот за работа во ENSI. 

Податоците за Economy  софтверот ќе може да ги сработат секој посебно. 

 

Полагањето на испитите ќе се одвива од 2. до 10. јуни на Машински факултет Скопје.  Распоредот 

за полагање ќе Ви биде достапен за време на изработка на Извештајот. 

 

Со почит,  

 

Даме Димитровски 

 


